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•
V SE B IN A

O B Č IN A  N O V O  M E S T O

S klep  o razpisu referendum a za uvedbo sam oprispevka  
v občini N ovo m esto.
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo k fajevnega- 
sam oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Bela  
cerkev.
Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti B irčna vas. 
S klep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Brusnice. 
S klep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti B učna vas. 
Sklep  o razpisu  referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti D olenjske  
T oplice.
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Hinje. 
Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za  obm očje krajevne skupnosti D olž. 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti M ali 
Slatn ik .
Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti M irna peč. 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti O rehovica. 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za območje krajevne skupnosti O to čec . 
Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za ob m očje  krajevne skupnosti Podgrad. 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Prečna. 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Šentjernej. 
S klep  o. razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Škocjan . 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Šm arjeta . 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti U ršna sela . 
Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti Ž u žem ­
berk.
O dlok  o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne 
rezerve v letu 1984.
O dlok  o sprem em bah in dopolnitvah odloka o davkih ob­
čanov občine N ovo m esto.
Popravek  
Popravek
Skiep o javni razgrnitv i osnutka sprem enjenega zazid a l­
nega načrta Jed inščica .
S klep  o javni razgrnitvi osnutka zazid alnega  načrta  
Stranska vas pri Žužem berku.
O dredbo o preventivnih cepljenjih in d iagnostičnih  ter 
drugih preiskavah v letu 1984 na obm očju občine N ovo  
m esto.

3 1 . Sklepi sprememb občinske volilne komisije

32 . Sklep o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za območje krajevne skupnosti S top iče .
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33 . Sklep  o razpisu referendum a za uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti G abrje.

3 4 . Sklep  o razpisu referendum a za  uvedbo krajevnega sa ­
m oprispevka za obm očje krajevne skupnosti S traža .

O B Č IN A  Č R N O M E L J

35.

36.

O d lok  o določitvi prispevnih stopenj za gradnjo, san aci­
jo  in dograjevanje kom unalnih naprav ter izgradnjo ko­
m unalnega infrastrukturnega om režja na obm očju ob či­
ne Č rnom elj, ki ga v letu 1984 plačujejo zavezan ci, ki ni­
so  pristopili k sam oupravnem u sporazum u.
O d lok  o določitvi prispevka za vzdrževanje lokalnih cest 
na obm očju občine Črnom elj.

O B Č IN A  KRŠKO

37. O dlok o sprem em bah odloka o davkih občanov občine
Krško.

38. O dlok o  zagotavljanju sredstev za občinske blagovne re­
zerve v letu 1984.

O B Č IN A  M ETLIK A

39. O dlok o sprem em bi in dopolnitv i od loka o nadom estilu  
za uporabo stavbnega zem ljišča .

40 . O dlok  o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih  
stroških kom unalnega urejanja zem ljišč na obm očju ob­
čine M etlika za leto 1983.

4 1 . O dlok  o proračunu občine M etlika za leto  1984.

O B Č IN A  R IBN IC A

42. O dlok  o sprem em bah in dopolnitvah odloka o pripravi in 
sprejetju dolgoročnega družbenega plana občine Ribni­
ca za obdobje o d le ta  1985 d o le ta  1995 ozirom a za d o lo ­
čena področja tudi do leta 2000 .

4 3 . O dlok o proglasitvi zem ljišč na obm očju zadrževalnika  
Prigorica za zem ljišča s posebnim  pom enom .

4 4 . O dlok o novelačiji ureditveno zazidalnega načrta n asel­
ja  S od ražica .

4 5 .  O dlok  o sprem em bah in dopolnitvah odloka o zagotav­
ljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v kmetijstvu  
in porabi hrane v obdobju 1982-1985  v občini R ibnica.

OBČINA TREBNJE

4 6 .
jetju  d olgoročnega piana  

4 7 . O dlok  o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne re-
cine Trebnje.

O dlok  o sprem em bah in dopolnitvah o pripravi in spre-
obtii

inju srei
zerve v letu 1984.

4 8 . O dredbo o. sprem em bah in dopolnitvah odredbe o ukre­
pih za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje stekline  
v občini Trebnje.

I
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Občina Novo mesto

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) ter 223. člena Statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. .5/79 in 14/82) je Skupščina 
občine Novo mesto na skupnem zase­
danju zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 20. 2. 1984 
sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samo­
prispevka v občini Novo mesto

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi 

samoprispevka v denarju za sofinanci­
ranje programa izgradnje osnovnošol­
skega prostora v občini Novo mesto.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na glasovalnih 
mestih, ki jih določi občinska volilna 
komisija.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispev­

kom, se (bo financirala gradnja 
osnovnošolskega prostora in sicer po 
naslednjem vrstnem redu:

predračunska vrednost 
(cena 1983)

6 .

1. Novogradnja osnovne šole Otočec
2. Dozidava osnovne šole Vavta vas
3. Dozidava osnovne šole Mirna peč
4. Dozidava osnovne šole Škocjan
5. Dozidava osnovne šole Šmarjeta
6. Začasna ureditev osnovne šole Žužemberk

139.572.000 din
110.030.000 din
41.600.000 din
35.770.000 din
35.770.000 din
27.278.000 din

4. člen
Skupni znesek sredstev potrebnih 

za izvedbo programa izgradnje znaša 
po ceni 1983 390.000.000 din, sreds­
tva, ki bodo zbrana s samoprispev­
kom pa 290.000,000 din

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu pri 
Občinski izobraževalni skupnosti No­
vo mesto. Z njimi bo v skladu s prog­
ramom izgradnje razpolagal odbor za 
izgradnjo šol izključno za namene 
določene v 3. členu tega sklepa. O rea­
lizaciji programa mora odbor redno 
poročati skupščini Občinske izobraže-. 
valne skupnosti Novo mesto.

6. člen
1 Samoprispevek se bo uvedel za 
obdobje 5 let in sicer od 1. junija 1984 
do 31. maja 1989.

7. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje, in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju občine Novo mesto 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski do­
hodek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin postop- 
nji 1%, razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo.

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim  ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih 
osebnih dohodkov.

-— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

8. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem

delu oz. na delovni praksi.

9. člen
Pravico do glasovanja na referen­

dumu imajo vsi občani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni občani 
iz občine Novo mesto starejši od 15 
let.

10. člen
Referendum vodi občinska volilna 

komisija, pri čemer smiselno upora­
blja določila Zakona o volitvah in 
delegiranju delegatov v skupščine in 
določila Zakona o referendumu in 
drugih oblikah osebnega izjavljanja.

11. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem in 

uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja odbor samoupravne 
delavske kontrole Občinske izobraže­
valne skupnosti Novo mesto.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba, 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

12. člen
Na referendumu glasujejo občani 

neposredno in tajno z glasovnicami.
Na glasovnicah je naslednje bese­

dilo:
Skupščina občine Novo mesto 

Glasovnica

Na referendumu, dne 25. marca 
1984 za uvedbo samoprispevka v de­
narju za dobo 5 let, to je od 1. junija 
1984 do 31. maja 1989 za sofinanci­
ranje izgradnje osnovnošolskega pro­
stora na območju občine Novo mesto 
v skladu s sklepom o razpisu referen­
duma

glasujem

ZA PROTI(pečat)
Tisti, ki glasuje, izpolni glasovnico 

tako, da obkroži „ZA", če se strinja z 
uvedbo občinskega samoprispevka, 
oziroma ..PROTI”, če se z uvedbo 
samoprispevka ne strinja.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 014-02-1/84
Datum: 20/2-1984

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE 

NOVO MESTO 
UROŠ DULAR, 1. r.

Na podlagi 8. člena Zakona’ o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti BELA CERKEV in sklepa 
zbora krajanov z dne 26. 2. 1984 je svet 
krajevne skupnosti Bela cerkev ha seji 
dne 29. 2. 1984 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Bela cerkev.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti Be­

la cerkev se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
Sofinanciranje) izgradnje vodovoda 
(Hrib, Vinji vrh), ureditve pokopa­
lišča in mrliške vežice, položitev as­
faltne prevleke (nadvoz B. cerkev, 
Kronovo), asfaltiranje klancev, čez 
Družinsko vas, izgrad. avtob. postaja­
lišč, PTT omrežja in kanalizacije.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za obdo­

bje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31. 5. 
1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
20.100.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 2,000.000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost izdrugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločal svet krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822025 krajevne skupnosti 
Bela cerkev.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po sto- 
nji 1%, razen tistih, ki prejemajo za­
jamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 

'negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajft 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim  ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali

poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov,, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9.' člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom * zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti.
, Pravilnost obračunavanja in odva-' 
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe- 

* renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 57/84
Datum: 29. 2. 1984

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti 
FRANC ZORMAN, 1. r.

7.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS. št. 
23/77); 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Birčna vas in sklepa zbora 
krajanov z dne J 3. — 18. 2. 1984 je 
skupščina krajevne skupnosti Birčna 
vas na seji dne 26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Birčna vas.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Birčna vas se razpiše referendum za 
-uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: izgradnje vodovoda, 
modernizacije cest, PTT omrežja, ure­
ditve pokopališča v Stranski vasi in os­
talih komunalnih objektov.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno- 
sti>Za izvedbo referenduma je zadolže­
na volilna komisija, pri čemer smisel­
no uporablja določila Zakona o voli­
tvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 69.500.000 
din, od tega s samoprispevkom ST
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7.600.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov.. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822046 krajevne skupnosti 
Birčna vas.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

- če se jim ugotavlja osebni doho­
dek, po stopnji 1% od čistih osebnih 
dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 32/ZR-84
Datum: 29. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

MARKO ŠURLA, I. r.

8 .
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­

nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Brusnice in sklepa zbora 
krajanov zdne 11. 12. 1983 je skupšči­
na krajevne skupnosti Brusnice na seji 
dne 21. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Brusnice.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Brusnice se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: gasilskega doma Bru­
snice, ceste Ratež — Sela, ceste skozi 
del vasi Brusnice, ceste na Kavče, ceste 
skozi Gumberk, ceste proti črpališču, 
pokopališča, javne rasvetljave v Bru­
snicah, na Ratežu, Malih Brusnicah in 
Dol. Suhadolu, vodovoda Leskovec 
in Dol. Suhadol ter urejanje poti.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer do I. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v I. členu navedenega 

programa, ki je tudi sestavni del 
srednjeročnega plana krajevne skup­
nosti, bo potrebno zbrati 22.850.000 
din, od tega s samoprispevkom
6.550.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotavila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822436 krajevne skupnosti 
Brusnice.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih-oseb- 
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu 

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in trajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 36/84
Datum: 27. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

PERHAJ IVAN, 1. r.

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Bučna vas in sklepa zbora 
krajanov zdne 25. in 26. 2. 84 je sku­
pščina krajevne skupnosti Bučna vas 
na seji dne 28. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Bučna vas.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti Bu­

čna vas se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: izgradnje komunalnih 
naprav, doma KS ter drugih<dcl.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter oblikah osebnega 
izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 19,500.000 
din, od tega s samoprispevkom
9,450.000,00 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih

sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822067 krajevne skupnosti 
Bučna vas.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1% razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek.

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtoski!- pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji i% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek sc ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatov, invalidnin, od štipendij 
učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1/84
Datum: 28. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

FRANC SITAR, I. r.

10.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

.referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
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prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Dolenjske Toplice in sklepa 
zbora krajanov z dne 19. 2. 1984 je 
skupščina krajevne skupnosti Dolenj­
ske Toplice na seji dne 27. 2. 1984 
sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Dolenjske Toplice.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Dolenjske Toplice se razpiše referen­
dum za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za sofinanciranje: izgradnje 
komunalnih objektov in naprav, avto­
busnih postajališč, telefonskega omre­
žja, ureditev pokopališča v Dol. Topli­
cah in mostu v Dolenjskih Toplicah.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
48,460.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 15,160.000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločala skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822072 krajevne skupnosti 
Dol. Toplice.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji \% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska naj nižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad

učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.
12. člen

Ta sklep začne veljati takoj po obja­
vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 8/84
Datum: 29. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

IVO LONGAR, 1. r.

11.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) ter 53. člena Statuta krajevne 
skupnosti HINJE in sklepa zbora kra­
janov z dne 26. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti HINJE na seji dne 
26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti HINJE.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

HINJE se razpiše referenum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: modernizacije in vzdr­
ževanje cest IV. reda, gradnje PTT 
omrežja in ureditev pokopališč ter mr­
liških vežic v Hinjah in Žvirčah.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen •
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

*
4. člen

Za relizacijo v prvem členu na­
vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 1500.000,00 
din, od tega s samoprispevkom
1200.000,00 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822093 krajevne skupnosti 
HINJE.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost ednini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek do samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 15/84
Datum: 26. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti

FRANC PAPEŽ, 1. r.

12 .

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo- 
prispcvku*(Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Dolž in sklepa zbora kra­

janov z dne 19. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti Dolž na seji dne 
26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za obmo­
čje krajevne skupnosti Dolž.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Dolž se razpiše referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje: izgradnje vodovoda, ureditev 
peskokopa, ureditev vaške kanaliza­
cije ter priprav na gradnjo trgovine in 
asfaltiranje cest.

2. člen
Referendum bo vnedeljoj25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 45,000.000 
din, od tega s samoprispevkom
3,000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabLveč dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirata na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822441 krajevne skupnosti 
Dolž.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 2%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim  je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 2% od čistih oseb 
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 2% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi. ST
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8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pn  iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom,

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 25/84
Datum: 24. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

FRANCI BAČAR, I. r.

13.
Na podlagi 8. člena zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) ter 41. člena Statuta krajevne 
skupnosti Mali Slatnik in sklepa zbora 
krajanov z dne 21., 22. in 23/2-1984 je 
skupščina krajevne skupnosti Mali 
Slatnik na seji dne 26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Mali Slatnik.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Mali Slatnik se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: asfaltiranja lokalnih 
cest in vaških poti v naseljih Mali Sla­
tnik, Pctelinjek, Krka, Veliki Slatnik, 
Potov vrh in Smolenja vas, načrtov za 
kanalizacijo, napeljave telefona v vas 
Krka, projektne dokumentacije za na­
peljavo vodovoda v del vasi Krka in 
javne razsvetljave.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevnih skup­
nosti Za izvedbo referenduma je 
zadolžena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za Ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
31,361.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 12,900.000 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločala skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822116 krajevne skupnosti 
Mali Slatnik.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazapega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 11-36/84
Datum: 28/2-1984

Predsednik 
skupščine krajevne.skupnosti 

DOMINIK POVŠE. I. r.

14.

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS. št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Mirna peč in sklepa zbora

krajanov z dne 17. in 18.2. 1984je sku­
pščina krajevne skupnosti Mirna peč 
na seji dne 26/2-1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Mirna peč

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Mirna peč se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
financiranje: izgradnje komunalnih 
objektov in naprav (vodovod, kana­
lizacija, ureditev pokopališč, nabava 
kontejnerjev, javne razsvetljave, avto­
busnih postajališč in izgradnje PTT 
omrežja), modernizacijo in vzdrže­
vanje lokalnih cest ter javnih poti in za 
dozidavo osnovne šole Mirna peč.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevnih skup­
nosti. Za izvedbo referenduma je 
zadolžena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščini in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
‘Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
50.000.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 19.000.000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločala skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem rač. 52100-842- 
037-822121 krajevne skupnosti Mirna 
peč.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 2%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska naj nižje 
pokojnine . za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 4% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 4% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno—varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad

učencev in študentov na proizvodnem 
delu oziroma na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: K-36/84
Datum: 26/2-1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

LEOPOLD MIHELIČ, I. r.

15.
Na podlagi S. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Orehovica in sklepa zbora 
krajanov z dne 23. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti Orehovica na seji 
dne 25. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Orehovica

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Orehovica se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: modernizacije cest,
telefonskega omrežja in vodovoda na 
območju krajevne skupnosti Orehovi.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti Za izvedbo referenduma je zadolže­
na volilna komisija, pri čemer smiselno 
uporablja določila Zakona o volitvah 
in delegiranju delegatov v skupščine in 
določila Zakona o referendumu ter 
drugih oblikah osebnega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
35,000.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 4,500-000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločala skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka ses bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100-
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842-037-822142 krajevne skupnosti 
Orehovica.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih sc plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din.

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
kč.terih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 9/84
Datum: 29. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

JOŽE BRULC, 1. r.

16.

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 140. člena Statuta krajevne 
skupnosti Otočec in sklepa zbora kra­
janov z dne 24/2 do 27/2-84 je sku­
pščina krajevne skupnosti Otočec na 
seji dne 28. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Otočec.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Otočec se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: dokončanja začetih 
del, modernizacije in večjih vzdrževal­
nih del na cestah v KS, vodovodi, 
avtobusne postaje, mrliške vežice in 
družbeni dom.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
34.800.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 8.660.000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločala skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822158 krajevne skupnosti 
Otočec.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaTia manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka li nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v

volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 2/84
Datum: 29. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti

ANICA BUČAR, I. r.

17.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SR Sšt. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Podgrad in sklepa zbora 
krajanov zdne 26. 2. I984 je skupščina 
krajevne skupnosti Podgrad na seji 
dne 26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Podgrad.

L člen
Na območju krajevne skupnosti 

Podgrad se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: izgradnja prizidka pri 
OŠ Podgrad, modernizacija cest, na­
peljava telefonskega omrežja, izg­
radnje vodovoda.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 25.000.000 
din, od tega s samoprispevkom
5.000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822163 krajevne skupnosti 
Podgrad.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 2%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katastrskega dohodka 
negozdnihpovršin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katastrski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 2% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 2% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe- 

referenduma zagotovi krajevna skup­
nost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 8/84
Datum: 26. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti

ERPE MARJAN, I. r.

18.

Na podlagi 8. člena Zakona o 
referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Prečna in sklepa zbora kra­
janov z dne 19. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti Prečna na seji dne
19. 2. 1984 sprejela
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SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Prečna.

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Prečna se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: izgradnje komunalnih 
objektov in naprav (vodovod, kana­
lizacija, javna razsvetljava), moder­
nizacije cest, ulic in poti ter ureditve 
pokopališča (poslovilna stavba).

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila ZakonA o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona , o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 10.500.000 
din, od tega s samoprispevkom
4.000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822179 krajevne skupnosti 
Prečna.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer: »

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohpdka po. 
stopnji 2%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih 'pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 2% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji' 2% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
Učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. č|en
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
Za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 10/84
Datum: 27. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

ROSTAN ANTON, I. r.

19.
Na podlagi 8. člena Zakona o referen­
dumu in drugih oblikah osebnega izja­
vljanja (Uradni list SRS, št. 23/77), 6. 
člena Zakona o samoprispevku (Ura­
dni list SRS št. 3/73 in 17/83) ter 38. 
člena Statuta krajevne skupnosti 
Šentjernej in sklepa zbora krajanov z 
dne 20. 2. J 984 je skupščina krajevne 

. skupnosti Šentjernej na seji dne 24. 2, 
1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Šentjernej

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Šentjernej se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
Sofinanciranje: komunalnega urejanja 
naselij, napeljave telefonskega omre­
žja, izgradnje mrliške vežice v Šentjer­
neju, gradnje mostu v Dragi in dog­
rajevanje športnih objektov.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­

žena  volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščihe in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 iet in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

Za realizacijo v prvem členu na­
vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 55.000.000 
din, od tega s samoprispevkom
18.000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev: samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
'842-037- 822212 krajevne skupnosti 
Šentjernej.

6. člen
. Samoprispevek bodo plačevali de­
lovni ljudje in  občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, o<l katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s, 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

■ Številka— 61/84
Datum: 24. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

PAVLE TURK, 1. r.

20.
Na.podlagi 8. člena Zakona o referen­
dumu in drugih oblikah osebnega izja­
vljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 6. 
člena Zakona o samoprispevku (Urad­
ni list SRS, št. 3/73 in 17/83) ter 36. 
člena Statuta krajevne skupnosti Ško­
cjan in sklepa zborov krajanov v času 
med 15. 2. in 22. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti Škocjan na seji 
dne 26. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo

krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Škocjan

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Škocjan se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega progra­
ma krajevne skupnosti za obdobje 
1984-1989, ki obsega modernizacijo in 
redno vzdrževanje cest, izgradnjo ka­
nalizacije, vodovodov, telefonskega 
omrežja, pokopališča, avtobusnih po­
stajališč in ostalih komunalnih dejav­
nosti

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupnosti.

Za izvedbo referenduma je zadolže­
na volilna komisija, pri čemer smisel­
no uporablja določila Zakona o voli­
tvah in delegiranju delegatov v sku­
pščine in določila Zakona o referen­
dumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v 1. členu navedenega 

programa, ki je tudi sestavni del 
srednjeročnega plana krajevne skup­
nosti, bo potrebno zbrati 47.500.000 
din, od tega s samoprispevkom
24.000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu,št. 52100- 
842-037-822228 krajevne skupnosti 
Škocjan.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki od osebnega dohodka po 
stopnji 2%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za' 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek po stopnji 2% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska de­
javnost ali poklicna dejavnost, avtor­
ske pravice), po stopnji 2% od 
dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, ocf štipen­
dij učencev in študentov, pd nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.
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9. člen

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 
samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 21/2-1984
Datum: 28. 2. 1984

Predsednik: 
skupščine krajevne skupnosti 

STANE ČELESNIK., 1. r.

2 1 .
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Šmarjeta in sklepa zbora 
krajanov z dne 15. do  19/2-84 je sku­
pščina krajevne skupnosti Šmarjeta 
na seji dne 28. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Šmarjeta

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Šmarjeta se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: izgradnje družbenega 
doma, telefonskega omrežja in ostale 
komunalne dejavnosti.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno- 
sti.Za izvedbo referenduma je zadolže­
na volilna komisija, pri čemer smisel­
no uporablja določila Zakona o voli­
tvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona 6 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. I984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 62,000.000 
din, od tega s samoprispevkom
6,000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822233 krajevne skupnosti 
Šmarjeta.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­

vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1% razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki' 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1 '7? razen listih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje' 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če Se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji V'<, od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-vafstvenili pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih, sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 

'ob č in e  Novo meso v okviru svoje 
pristojnosti.

' 10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 

^tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 10/84
Datum: 28/2-1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

ALO.IZ ŠTRAZBERGER, 1. r.

22 .

Na podlagi 8. člena Zakona o referen­
dumu in drugih oblikah osebnega izja­
vljanja .(Uradni list SRS, št. 23/77), 6. 
člena Zakona o samoprispevku (Urad­
ni list SRS št. 3/73 in 17/83) ter 40. čle­
na Statuta krajevne skupnosti UR- 
ŠN A SELA in sklepa zbora krajanov z 
dne 26. 2. 1984 je skupščina krajevne 
skupnosti-Uršna sela na seji dne 28. 2. 
1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti URŠNA SELA

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

URŠNA SELA se razpiše referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje: izgradnje vodovo­
da, modernizacije in vzdrževanja cest, 
napeljave telefona in javne razsvet­
ljave, ureditev pokopališča in obno­
vitev električnega omrežja:

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja. ,

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo y prvem členu na­

vedenega programa, kije tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 35,000.000 
djn, od tega s samoprispevkom
4.000.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822249 krajevne skupnosti 
Uršna sela

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki, iz osebnega dohodka po 
stopnji 2%. razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani pd 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 2% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 2% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 2% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolftilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost , avtorske pra­
vice), po stopnji 2% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu 

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v

volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev1 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referednumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka— 18/84-9
Datum: 28. 2. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

FRANC ŠOBAR I. r.

23.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3 /7  in 
17/83) ter 40. člena Statuta krajevne 
skupndsti Žužemberk in sklepa zbora 
krajanov zdne 20. 1 1. 1983 je skupšči­
na krajevne skupnosti Žužemberk na 
seji dne 28. 2. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Žužemberk

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Žužemberk se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: vzdrževanja in asfalti­
ranja cest 111. in IV. kategorije, izg­
radnje vodovoda in kanalizacije ter 
P IT  omrežja.

2. čl eri
Referendum bo v nedeljo, 25. mar­

ca 1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranji! delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo  uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1.6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne
skupnosti, bo potrebno zbrati 50,000.000 
din, od tega s samoprispevkom
25,000.000,00 din, ostala sredstva pa 
bo zagotovila krajevna skupnost iz 
drugih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka Jro odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- ST
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842-037-822254 krajevne skupnosti 
Žužemberk

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na obmpčju krajevne skupnosti
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani , od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% ra^en tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja- , 
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev 
opravlja svet krajevne skupnosti in 
skupščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo meso v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 51/84
Datum: 28. 2. 1984

Predsednik' 
skupščine krajevne skupnosti 
ANDREJČIČ SLAVKA, 1. r.

združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. 2. 198$ sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske 
blagovne rezerve v letu 1984

L člen
Za zagotovitev dela potrebnih sred­

stev za izvedbo programa občinskih 
blagovnih rezerv v letu 1984 se s tem 
odlokom uvaja poseben prispevek iz 
osebnega dohodka delavcev v letu 
•1984, in sicer po stopnji 0,4%,

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se vskla- 

du s programom občinskih blagovnih 
rezerv za leto 1984 usmerjajo za 
oblikovanje občinskih blagovnih re­
zerv, namenjenih:

— za osnovno preskrbo občanovin 
organizacij združenega dela v primeru 
vojne in naravnih nesreč večjega obse­
ga in

— za intervencije, s katerimi se pre­
prečujejo in odpravljajo večje motnje 
na trgu blaga osnovne preskrbe 
občanov.

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se us­

merjajo v Sklad za intervencije v kme­
tijstvo in porabi hrane v občini Novo 
mesto. Ta sredstva se uporabljajo za 
nabavljanje blaga za občinske stalne 
blagovne rezerve, obnavljanje teh 
rezerv, zagotavljanje skladiščnih pro­
storov za potrebe ter rezerv, kritje ma­
nipulativnih stroškov, stroškov inves­
ticijskega in tekočega vzdrževanja 
občinskih stalnih blagovnih rezerv ter 
kritje dela stroškov za občinske tržne 
blagovne rezerve.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plače­

vanje prispevka iz 1. člena tega odloka 
je osebni dohodek, namenjen za 
zadovoljevanje delavčevih osebnih 
potreb, skupnih potreb ter splošnih 
družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se 
obračunava in plačuje na način, kot je z 
zakonom o obračunavanju in plačeva­
nju prispevkov za zadovoljevanje sku­
pnih potreb na področjudružbenihde- 
javnostj (Uradni list SRS št. 33/80) 
določeno za obračunavanje in plače­
vanje prispevkov iz osebnega dohodka 
za družbene dejavnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1 .4 .1984dalje.

Številka: 402-08/83-8
Datum: 20. 2. 1984

SKUPŠČINA OBČINE 
NOVO MESTO 
PREDSEDNIK 

UROŠ DULAR, I. r.

2. člen
8. člen se spremeni in dopolni tako, 

da se glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, 

ki so zdravstveno zavarovani kot 
kmetje ter združenim kmetom, ki so 
pokojninsko in invalidsko zavarovani 
na podlagi dohodka iz kmetijstva in ki 
vlagajo sredstva v preusmeritev gospo­
darstva in v preureditev stanovanjskih 
in gospodarskih prostorov v turistične 
namene pod pogojem, da obdelujejo 
zemljišča v skladu z zakonom o kmetij­
skih zemljiščih, se ne glede na višino 
dohodkov prizna posebna olajšava za 
sredstva, vložena za preureditev stano­
vanjskih in gospodarskih poslopij v tu-

Višina vloženih sredstev

ristične namene,«a graditev in adapta­
cijo gospodarskih poslopij, za nabavo 
strojev in kmetijske oprem.-, sredstva 
vložena za družbeno organizirano' 
modernizacijo gospodarstva in živino­
rejsko pr oizvodnjo(za vzrejo in pitanje 
živine, za proizvodnjo svinjskega ali 
govejega mesa in mleka), za uvedbo 
pašnokošnega sistema, za izvedbo me­
lioracij in za ureditevzemljišč, močvirij 
in pašnikov, če sredstva za melioracijo 
vložijo posamezni kmetje.

Olajšava po prejšnjem odstavku se 
prizna od odmerjenega davka po 
prvem odstavku 5. člena tega odloka 
glede na višino vloženih sredstev in 
sicer:

Znižanje odmerjenega davka
nad din do din

100:000 200.000 50% za 2 leti
200.000 350.000 60% za 3 leta
350.000 600.000 80% za 3 leta
600.000 900.000 100% za 3 leta
900.000 100% za 4 leta

24.
Na podlagi 213. in 240. člena statuta 

občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5/79 in 14/82) ter 5. 
člena zakona o zagotavljanju sredstev 
za republiške blagovne rezerve v letu 
1984(Uradni list SRS št. 4 I/83)jeSku­
pščina občine Novo mesto na seji zbora

25.
Na podlagi 6. in 11. člčna Zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
44/82) in 223. člena Statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5/79 in 14/82) je Skupščina 
občine Novo mesto na seji zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. februarja 1984 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
davkih občanov občine Novo mesto

1. člen

V odloku o davkih občanov občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 9 /83,20/83 in 24/83)se v prvem 
odstavku 4. člena stopnja občinskega 
davka od osebnega dohodka delavcev 
v višini „0,50%" nadomesti s stopnjo 
„0,35%.

Zavezancem davka iz kmetijstva, ki 
niso kmetijsko zdravstveno zavarova­
ni, se olajšava prizna v višini 50% 
ugotovljene po prejšnjem odstavku."

Za 8. členom se dodajo novi členi, ki 
se glasijo:

„8. a člen
Olajšava se prizna na zavezančevo 

vlogo, kateri je potrebno za vložena 
sredstva po 8. členu tega odloka pril­
ožiti ureditveni program, potrjen od 
strokovne službe pristojne kmetijske 
zadruge in mnenja upravnega organa, 
pristojnega za kmetijstvo, da so bila 
dela izvršena pod strokovnim nad­
zorstvom oz. ustrezno dokumentacijo 
o višini vloženih sredstev po programu 
kmetijske strokovne službe. Olajšavo 
za sredstva, vložena v tekočem letu, 
lahko uveljavlja zavezanec do 15. feb­
ruarja po preteku leta, v katerem je 
davek odmerjen. Če je zahtevek vložen 
kasneje, se olajšava za preteklo 
obdobje ne prizna.

Če upravičenec priznane olajšave po
8. členu tega odloka odtuji nabavljene 
stroje ali kmetijsko opremo, ali so mu 
prenehali pogoji, pod katerimi mu je 
bila priznana olajšava, je o  tem dolžan 
v 15 dneh obvestiti upravoza družbene 
prihodke. Ta olajšava preneha v letu 
odtujitve strojev ali kmetijske opreme 
oz., ko izgubi pogoje.

Pred iztekom amortizacijske dobe 
za kmetijske stroje in oprem o.seolajša- 
va ne more priznati pri ponovni nabavi 
enakih vrst strojev ali opreme. Amor­
tizacijska doba se ugotavlja na način, 
ki velja za vrednotenje in stopnjah 
amortizacije osnovnih sredstev v lasti 
občanov.

8. b člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki 

so vključeni v družbeno organizirano 
proizvodnjo, sprejemajo in izpolnjuje­
jo obveznosti setvenih planov občine 
in oddajajo na osnovi pogodb tržne 
viške, goveda, prašičev, žita, krompi­
rja in ostalih vrtnin, mleka, grozdja ter 
sadja, se prizna davčna olajšava, vsem 
tistim, ki oddajajo vse tržne viške v viši­
ni 70%, tistim zavezancem davka iz 
kmetijstva, ki oddajajo tržne viške v 

. višini najmanj 50%, pa se prizna dav­
čna olajšava v višini 40%.

Olajšava po prejšnjem odstavku le­
ga člena se prizna od cilmerjenegadav- 
ka po prvem odstavku 5. člena tega 
odloka in to na podlagi podatkov o 
sklenjenih pogodbah o oddajanju tr­
žnih viškov v določenem letu, ki jih da 
Upravi za družbene prihodke kmetij­
ska zadruga Novo mesto do 15. 2. 
(izjemoma za leto 1984 do 31. 3.): po­
datke o višini oddanih tržnih viškov 
posameznega zavezanca davka izkme- 
tijstva vdoločenem letupa da upravi za

družbene prihodke kmetijska zadruga 
Novo mesto najpozneje do 15. L zaradi 
eventuelne spremembe priznane olaj­
šave.

8. c člen
Do olajšav, navedeni h v 8. i n 8. b čle­

nu tega odloka niso upravičeni za­
vezanci davka iz kmetijstva, če ne 
obdelujejo zemljišča v skladu z zako­
nom o kmetijskih zemljiščih.

Sezname zavezancev, ki ne obde­
lujejo zemljišča v skladu z zakonom o 
kmetijskih zemljiščih, predloži za kme­
tijstvo pristojni občinski upravni or­
gan do 15. februarja v letu, za katerose 
davek odmerja, z navedbo podatkov o 
parcelni številki, katastrski kulturi in 
katastrskem dohodku neobdelanega 
zemljišča."

3. člen
V 60. členu se doda nov odstavek, ki 

se glasi: _Za izvajanje določb tega 
odloka lahko izda Izvršni svet Sku­
pščine občine posebna navodila.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan * 

po objavi vSkupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje, razen določbe I. člena tega 
odloka, ki se začne uporabljati od 1.4. 
1984 dalje.

Številka: 422-010/80
Datum: 20. 2. 1984

PREDSEDNIK 
OBČINSKE SKUPŠČINE 

NOVO MESTO 
UROŠ DULAR, I. r.

26.

POPRAVEK 
Pri prepisovanju besedila odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka 
o davkih občanov občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 24/83 z 
dne 29. decembra 1983) je prišlo do na­
pake v prvem odstavku 4. člena cit. 
odloka, ki se pravilno glasi:

4. člen
Za prvim odstavkom 8. člena se do­

da nov odstavek, ki se glasi:...."

Številka: 422—01/80 
Datum: 8 /2— 1984

Sekretar 
občinske skupščine 

Novo mesto 
MATJAŽ VERBIČ. I. r.
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27 .

POPRAVEK

Pri prepisovanju besedila odloka 'o 
posebnem občinskem davku od pro­
meta proizvodov in od plačil za sto­
ritve (Skupščinski Dolenjski list št. 
25/83 z dne 29. decembra 1983) je 
prišlo do napake v prilogi odloka TA­
RIFA, v 1. alinei 1. točke Tarifne šte­
vilke 2, kjer je pomotoma zapisana šte­
vilka 60 namesto pravilno 6, tako da 
se alinea pravilno glasi:

■— od naravnega vina, vinsko- 
sadnih pijač in penečega vina — 6% “

Številka: 421-01/81
Datum: 8/2-1984

Sekretar 
občinske skupščine 

Novo mesto 
MATJAŽ VERBIČ, 1. r."

28.
Izvršni svet občinske skupščine 

Novo mesto je na podlagi II. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67. 27/72 in 
8/78) in 258. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5/79 in 14/82) na svoji 24. seji 
dne 14/2-1984 sprejel naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka spremenjene­
ga zazidalnega načrta Jedinščica

1.
Zazidalni načrt Jedinščica —  Ba- 

rončev hrib v Novem mestu je bil 
sprejet z odlokom občinske skupščine 
Novo mesto in je bil objavljen v Sku­
pščinskem Dolenjskem listu št. 13/73.

2.
Osnutek spremenjenega zazidalne­

ga načrta Jedinščica (v nadaljnjem 
besedilu: osnutek ZN), ki gaje izdelal 
Zavod za družbeno planiranje Novo 
mesto pod št. ZN-4/83 v oktobru 
1983, bo javno razgrnjen v roku 30 dni 
Od objave tega sklepa. •

. Javna razgrnitev osnutka ZN bo v 
prostorih stavbe občinske skupščine 
Novo mesto, na Ljubljanski cesti 2, pri 
komiteju za urbanizem v I. nadstropju.

4.
V roku javne razgrnitve osnutka. 

ZN. ki je določen v 2. točki tega skle­
pa, lahko dajo delovni ljudje in obča­
ni, organizacije združenega dela in 
druge samoupravne organizacije in 
skupnosti svoje pripombe in predloge 
k osnutku ZN. Pripombe in predloge 
se lahko vpiše v knjigo pripomb na 
razgrnitvenem mestu ali se jih poda 
ustno na zapisnik pri komiteju za ur­
banizem občinske skupščine Novo 
mesto.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 351-015/80-9
Datum: 14/2-1984

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

JOŽE SUHADOLNIK, i: r,

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5/79 in 14/82) na svoji 24- seji 
dne 14/2-1984 sprejel naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta Stranska vas pri Žužemberku

1.
Osnutek zazidalnega načrta Stran­

ska vas pri Žužemberku (v nadaljnjem 
besedilu: osnutek ZN), ki gaje  izdelal 
Zavod za družbeno planiranje Novo 
mesto pod št. Z-4/91 vjanuarju 1983„ 
bo javno razgrnjen v roku 30 dni od 
objave tega sklepa.

2 .
Javna razgrnitev osnutka ZN bo v 

prostorih stavbe občinske skupščine 
Novo mesto, na Ljubljanski cesti 2, pri 
komiteju za urbanizem v I. nadstropju 
in v prostorih krajevne skupnosti ' 
Žužemberk.

3.
V roku javne razgrnitve, osnutka 

ZN, ki je določen v 1. točki tega skle­
pa, lahko dajo delovni ljudje in obča­
ni, organizacije združenega dela ter 
druge samoupravne organizacije in 
skupnosti svoje pripombe in predloge 
k osnutku ZN. Pripombe in predloge 
se lahko vpiše v knjigo pripomb na 
razgrnitvenih mestih ali se jih poda us­
tno na zapisnik pri komiteju za urba­
nizem občinske skupščine Novo me­
sto.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 351-010/82-9
Datum: 14/2-1984

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

JOŽE SUHADOLNIK, l.r.

29.

Izvršni svet občinske skupščine 
Novo mesto je na podlagi 11. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 
8/78) in 258. člena statuta občine

30.
Na podlagi 258. člena statuta 

občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82), 51. 
člena zakona o varstvu živali pred ku­
žnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18/77 in 2/78) ter 2. člena Odredbe o 
preventivnih cepljenjih in diagnosti­
čnih ter drugih preiskavah v letu 1984 
(Uradni lis SRS, št. 41/83), izdaja Izvr­
šni svet Skupščine občine Novo 
mesto, naslednjo

ODREDBO 
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH 
IN DIAGNOSTIČNIH TER DRU­
GIH PREISKAVAH V LETU 1984 NA 
OBM OČJU OBČINE NOVO ME­
STO

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo 

v tej odredbi navedene živalske kužne 
bolezni, morajo pristojne veterinarske 
organizacije opraviti v letu 1984 na 
območju občine Novo mesto preven­
tivne ukrepe zaradi ugotavljanja, odk­
rivanja, preprečevanja in zatiranja ku­
žnih bolezjni.

Posestniki živali morajo ižvajati 
ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz prvega ods­

tavka 1. člena le odredbe opravi 
Dolenjski veterinarski zavod Novo 
mesto in obratne veterinarske ambu­
lante.

Dolenjski veterinarski zavod Novp 
mesto in obratne veterinarske ambu­
lante morajo pred vsakim začetkom 
izvajanja ukrepov iz le odredbe obves­
titi o tem pristojni občinski organ vete­
rinarske inšpekcije. O opravljenem de­
lu morajo poročati na predpisanih 
obrazcih.

3. člen

Preventivna cepljenja se morajo 
opraviti tolikokrat, kolikokrat je 
potrebno, da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Dolenjski veterinarski zavod Novo 

mesto in obratne veterinarske ambu­
lante, ki opravljajo preventivna ceplje­
nja in diagnostične preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu cepljenja oz. 
preiskave, imenu in bivališču posestni­
ka živali, o popisu živali, o proizvajal­
cu/serijski in kontrolni številki cepiva 
ter o rezultatu cepljenja in preiskave.

Dolenjski veterinarski zavod Novo 
mesto in obratne veterinarske ambu­
lante morajo spremljati zdravstveno 
stanje živali po uporabi biološkega 
preparata in o tem obveščati pristojni 
občinski organ veterinarske inšpekcije.

II, PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Preventivno cepljenje kopitarjev, 

goved in ovac proti vraničnem prisadu 
se morit opraviti v naslednjih krajih: 
Stavča vas, Dolnje Dole in v gospo­
darstvih v vaseh Mačkovec, Hrastulje, 
ki se nahajajo v dolini pod Dol. 
Dolom pb potoku.

Zaščitno cepljenje opravi Dolenjski 
veterinarski zavod Novo mesto do 30. 
aprila 1984.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psov 

proti steklim se mora opraviti do 1. 
maja 1984. Cepljenje mladih psov pro­
ti steklini se mora opraviti, takoj ko 
dopolijo 4 mesece starosti. Pse je treba 
cepjti proti steklini z vakcino, ki ima 
dovoljenje pristojnega zveznega or­
gana.

V primeru pojava stekline v občini 
Novo mesto je potrebno na okuženem 
področju preventivno cepiti proti ste­
klini tudi druge domače živali, ki še 
pasejo brez nadzorstva in sicer 1 mesec 
pred začetkom paše. Organizator paše 
(posameznik ali OZD) mora pravoča­
sno obvestiti Dolenjski veterinarski 
zavod o začetku paše.

7. člen
Preventivno cepljenje kokoši, broj- 

lerjev in puraitov proti atipični kok­
ošji kugi se mora opraviti:

,,-L- v obratu za vzrejo nesnic v Zalo­
gu pri Novem mestu, ki je last Peru­
tnine Zalog, v kooperacijski reji s KZ 
KRKA — TOZD Brazda,

2. v obratu za_ proizvodnjo brojler- 
jev, ki je last SKŠ Grm — obrat Trška 
gora,

3. v obratih individualnih proizva­
jalcev, kjer pomeni reja perutnine 
pomembnejšo gospodarsko dejavnost,

4. v vseh na novo organiziranih 
kooperacijskih rejah perutnine v letu 
1984.

Preventivno cepljenje se opravi z 
živo ali mrtvo vakcino proti atipični 
kokošji kugi. Vakcina mora biti pri­
pravljena iz priznanih virusnih sevov 
po splošno priznani metodi. Cepljenje 
opravi Dolenjski veterinarski zavod 
Novo mesto, v družbenih perutnin­
skih obratih organizacij združenega 
dela, ki imajo organizirano lastno 
veterinarsko službo, pa obratne veteri­
narske službe na način, ki ga za posa­
mezno vakcino določi proizvajalec.

8. člen
Valilna jajca morajo izvirati le iz pe­

rutninskih jat, v katerih pri serološki 
preiskavi na kokošji tif niso bili 
ugotovljeni pozitivni reaktorji in so 
zaščitno cepljene proti kužnemu tre- 
morju perutnine.

9. člen
Proti prašičji kugi se morajo pre­

ventivno cepiti prašiči last:
1. SKŠ Grm — obrat Trška gora.

2. prašiči v kooperacijski reji, ki ima 
10 ali več plemenskih svinj oz. najmanj 
50 pitancev,

3. prašiči, ki se hranijo s pomijami 
ali z odpadki živalskega izvora, ne 
glede na njihovo število v gospodinj­
stvu.

Cepljenje s sevom „K" lapinizirane- 
ga virusa opravi Dolenjski veterinar­
ski zavod Novo mesto.

Cepljenje se opravi do 30. 6. 1984, 
kasneje po nabavi prašičev.

10. člen
V letu 1984 bo Dolenjski veterinar­

ski zavod pričel z VII splošno tuberku- 
linizacijo 20% vseh goved v občini. 
Tuberkuliniziral bo tudi osnovne 
goveje črede organizacij združenega 
dela.

11. člen
Glede na brucelozo bo zavod 

odvzel kri osnovni goveji čredi KZ 
Krka in Srednje kmetijske šole in vsem 
plemenskim živalim na prašičjerejskih 
obratih:

— kooperacija KZ Krka in Srednja 
kmetijska šola ter plemenskim me­
rjascem last Dolenjskega veterinarske­
ga zavoda Novo mesto

— krave v hlevih individualnih pr­
oizvajalcev bo preiskal z mlečno prsta- 
nastim preiskusom, v primeru su­
mljive reakcije bo qdvZel kri tem živa­
lim za pregled.

12. člen

Na govejo levkozo je treba pregle­
dati vsa plemenska goveda v družbeni 
lastnini.

Vzorec odvzame Dolenjski veteri­
narski zavod Novo mesto.

13. člen
Čebeljim družinam vzrejevalcem 

matic ter čebeljim družinam plemenil- 
nih postaj bo zavod odvzel vzorce na 
hudo gnilobo čebelje zalege, nose- 
mavost, prašičevost in varoatozo do 
31. marca 1984 in le te poslal na prei­
skavo v pooblaščeni laboratorij.

14. člen
Od junija 1984do31.decembra 1984 

bo zavod odvzel vzorce mladic postrvi 
v ribogojnicah na bolezen vrtoglavost 
postrvi. Do 15. februarja 1984 pa bo 
odvzel vzorce plemenskim jatam  pos­
trvi na virusno heroragično septikemi- 
jo postrvi.

Na spomladansko viremijo entro- 
dermatitis in vnetje ribjega mehurja 
pri krapih bo vzorce odvzel iz registri­
ranih rej do 15. maja 1984, mladice 
krapov pa bo odvzel do konca leta 
1984.

Vzorce odvzame Dolenjski veteri­
narski zavod Novo mesto pri nasle­
dnjih organizacijah:

1. Ribiška družina Novo mesto. 
Ribogojnica Prečna ter Ribnjak Vod- 
ranec — Gor. Kronovo,’

2. Ribarstvo Eksport Ljubljana,, 
Ribogojnica Dvor.

15. člen
Stroški za izvajanje navedenih 

cepljenj in drugih preiskav gredo v 
breme posebnega računa za zdrav­
stveno varstvo živali pr( občini Novo 
mesto.

Stroški za izvajanje 6. člena v Ijreme 
lastnika živali.

16. člen
Ta odredba začne veljati naslednji
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dan po objavi v Skupščinskem Dole­
njskem listu.

Številka: 322-010/84 
Datum: 21/2-1984

PREDSEDNIK IS 
JOŽE SUHADOLNIK. 1. r.

31 .

Na podlagi 27. člena Zakona o voli­
tvah in delegiranju v skupščine (Urad­
ni list SRS št. 24/77 in 22/81) ter 222. 
člena statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 5/79 in 
14/82) je skupščina občine Novo 
mesto na skupni seji vseh zborov dne 
20. 2. 1984 sprejela

SKLEPI
sprememb občinske volilne komisije

L
1. Franc Beg, sekretar skupnih 

služb SIS družbenih dejavnosti se z 
dnem 20. 2. 1984 razreši funkciječlana 
občinske volilne komisije.

2. Matevž Tešar, sekretar OK 
SZDL in Miha Burgar, tajnik občin­
ske izobraževalne skupnosti se z dnem 
20. 2. 1984 razrešita funkcij names­
tnikov članov občinske volilne komi­
sije.

3. Adolf Zupan, ^ekretar sekreta­
riata za notranje zadeve Sob Novo 
mesto, se z dnem 20. 2. 1984 imenuje 
za člana občinske volilne komisije.

4. Boris Zajc, sekretar OS ZS in 
Zdenka Seničar, član predsedstva OK 
ZSMS se z dnem 20. 2. 1984 imenujeta 
za namestnikačlanov občinske volilne 
komisije.

1 1 .

Ti sklepi veljajo takoj in se objavijo 
v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 013-01/80
Datum: 20/2-1984

PREDSEDNIK 
skupščine občine Novo mesto 

UROŠ DULAR. I. r.

32.
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. čelna Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38 člena Statuta krajevne 
skupnosti STOPIČE in sklepa zbora 
krajanov zdne 24. 2. 1984je skupščina 
krajevne skupnosti STOPIČE na seji 
dne 26. 2. 1984 sprejela

S K L E P  
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti STOPIČE

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

STOPIČE se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: asfaltiranje ceste Sto­
piče—Mali Orehek, razširitev ceste 
Šentjošt—Hrušica, pokopališče v Sto­
pičah, kanalizacija, vodovodno omre­
žje in družbeni dom.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skup­
nosti. Za izvedbo referenduma je 
zadolžena volilna komisija pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu ter drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 15.500.00 
din, od tega s samoprispevkom
5.500.000 din, ostala sredstva pa bo 
zagotovila krajevna skupnost iz dru­
gih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 
52100—842—037—822184 krajevne 
skupnosti STOPIČE.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek.

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin postop- 
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina' 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji‘1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev op­
ravlja svet krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka. 4/84 
Datum: 2. 3. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

GORŠIN JOŽE, 1. r.

33 .
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah o seb  
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena iS69656is(9S6!6w.
2. 1984 je svet krajevne skupnosti 
Gabrje na seji dne 29. 2. 1984 sprejel

S K L E P  
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Gabrje

1. člen
Na območju krajevne skupnosti 

Gabrje se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: asfaltiranja vasi Gabrje 
in Jugorja in delno za razširitev 
pokopališča.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na občičajnih 
glasovalnih mestih v krajevni skupno­
sti. Za izvedbo referenduma je zadol­
žena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 

'referendumu ter drugih oblikah oseb  
nega izjavljanja.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za o b  

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
5. 1989.

4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati
4,000.000,00 din, od tega s samo­
prispevkom 1,500.000,00 din, ostala 
sredstva pa bo zagotovila krajevna 
skupnost iz drugih virov. O porabi več 
dotečenih sredstev samoprispevka bo 
odločal svet krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na posebnem računu št. 52100- 
842-037-822088 krajevne skupnosti 
Gabrje

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo na območju krajevne skupnosti 
in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek.

2. delovni ljudje in občani od 
dohodkov iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katastrskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000 din,

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1 (/c razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,

4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter avtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih o se b

nih dohodkov,
— če se jim ne ugotavlja osebni 

dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilnem imeniku ter zaposleni kraja­
ni starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev op­
ravlja svet krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

M l. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevna skupnost.

12. člen
Ta sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 5/84
Datum: 1. 3. 1984

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti 
ANTON ŠKEDELJ, l.r.

3 4 .
Na podlagi 8. člena Zakona o 

referendumu in drugih oblikah o seb  
nega izvajanja (Uradni list SRS št. 
23/77), 6. člena Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83) ter 38. člena Statuta krajevne 
skupnosti Straža in sklepa zbora kra­
janov z dne 27. 2. 1984 je skupščina 
krajevne skupnosti STRAŽA na seji 
dne L 3. 1984 sprejela

S K L E P  
o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka^ za območje 
krajevne skupnosti STRAŽA.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti ST­

RAŽA se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje: ureditev telefonskega 
omrežja in priključkov, zbirni kanal 
Gor. Štraža — Sela čistilna naprava, 
izgradnja pločnikov od mostu do am­
bulante, ureditev avtobusnih postaja­
lišč, polaganje asfaltne prevleke na 
cesti Sela—Žalog in Prapreče—M- 
raševo ter zaščitne asfaltne prevleke 
na cesti /o to k —Prapreče in Vavta vas 
— Drganja sela, vzdrževanje ulic ih 
poti. kanalizacija Dol. Straža — čistil­
na naprava.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. marca 

1984 od 7. do 19. ure na običajnih 
glasovalnih mestih v krajevnih skup­
nosti. Za izvedbo referenduma je 
zadolžena volilna komisija, pri čemer 
smiselno uporablja določila Zakona o 
volitvah in delegiranju delegatov v 
skupščine in določila Zakona o 
referendumu in drugih oblikah o seb  
nega izjavaljanj.
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3. člen
Samoprispevek bo uveden za ob­

dobje 5 let in sicer od 1. 6. 1984 do 31.
S. 1989.

"4. člen
Za realizacijo v prvem členu na­

vedenega programa, ki je tudi sestavni 
del srednjeročnega plana krajevne 
skupnosti, bo potrebno zbrati 98.400.00 
din, od tega s samoprispevkom
36.000.000.00 din, ostala sredstva pa 
bo Zagotovila krajevna skupnost iz 
drugih virov. O porabi več dotečenih 
sredstev samoprispevka bo odločala 
skupščina krajevne skupnosti.

5. člen
Sredstva samoprispevka se bodo 

zbirala na žiro računu št. 52100-842- 
037-0822207 krajevne skupnosti STRA­
ŽA.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali de­

lovni ljudje in občani, ki stalno prebi­
vajo rta območju krajevne skupnosti 
Straža in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih 
osebnih dohodkov in drugih osebnih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka po 
stopnji 1%, razen tistih, ki prejemajo 
zajamčeni osebni dohodek,

2. delovni ljudje in občani od 
dohodka iz kmetijskih dejavnosti v 
višini 1% od katasterskega dohodka 
negozdnih površin in od vrednosti za 
posek odkazanega lesa, razen tistih, ki 
jim je kmetijska dejavnost edini vir 
preživljanja, njihov katasterski doho­
dek pa znaša manj kot 10.000.— din.

3. upokojenci od pokojnin po stop­
nji 1% razen tistih, katerih pokojnina 
je enaka ali nižja od zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko 
dobo,
-.4. delovni ljudje in občani, ki imajo 
dohodek od samostojnega opravlja­
nja! gospodarskih ali poklicnih de­
javnosti ter hvtorskih pravic:

— če se jim ugotavlja osebni 
dohodek, po stopnji 1% od čistih oseb­
nih dohodkov,

— če se jim  ne ugotavlja osebni 
dohodek (dopolnilna gospodarska ali 
poklicna dejavnost, avtorske pravice), 
po stopnji 1% od dohodka.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

sdcialno-varstvenih pomoči, od otro­
ških dodatkov, invalidnin, od štipen­
dij učencev in študentov, od nagrad 
učencev in študentov na proizvodnem 
delu oz. na delovni praksi.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendu­

mu imajo vsi krajani, ki so vpisani v 
volilni imenik ter zaposleni krajani 
starejši od 15 let.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s 

samoprispevkom zbranih sredstev op­
ravlja svet krajevne skupnosti in sku­
pščina krajevne skupnosti.

Pravilnost obračunavanja in odva­
janja samoprispevka kontrolira pri iz­
plačevalcih osebnega dohodka Služba 
družbenega knjigovodstva ter Uprava 
za družbene prihodke Skupščine 
občine Novo mesto v okviru svoje 
pristojnosti.

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani 

neposredno in tajno z glasovnicami, 
katerih vsebina mora biti v skladu s 
tem sklepom.

11. člen
Finančna sredstva za izvedbo refe­

renduma zagotovi krajevne skupnost.

12. člen
T a sklep začne veljati takoj po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 20/84 
Datum: 1. 3. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

FRANC IVANETIČ l.r.

Občina Črnomelj
35.

Na podlagi 40. člena Zakona o ko­
munalnih dejavnostih (Ur. I. SRS, št. 
8/82) na podlagi 174. člena statuta 
občine Črnomelj (SDL, št. 19/80) in v 
skladu s Samoupravnim sporazumom 
o temeljih plana Samoupravne komu­
nalne skupnosti občine Črnomelj za 
obdobje 1981—85 je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti dne 
24. 1. 1984 sprejela

O D L O K  
o določitvi prispevnih stopenj za 
gradnjo, sanacijo in dograjevanje komu­
nalnih naprav ter izgradnjo komunalne­
ga infrastrukturnega omrežja na obm­
očju občine Črnomelj, ki ga v letu 1984 
plačujejo zavezanci, ki niso pristopili k 
samoupravnemu sporazumu.

1. člen
Organizacija združenega dela in 

poslovne enote s področja gospodars­
tva, ki imajo sedež matične organiza­
cije združenega dela v občini ali zunaj 
občine Črnomelj, samoupravne in 
druge skupnosti ki ugotavljajo doho­
dek po zakonu o ugotavljanju in ob­
računavanju celotnega prihodka in 
dohodka v temeljnih organizacijah zd­
ruženega dela, druge delovne skup­
nosti, ki niso organizirane kot orga­
nizacije združenega dela na območju 
občine Črnomelj ter občani, ki z oseb­
nim delom in lastnimi sredstvi opra­
vljajo gospodarske in negospodarsko 
dejavnost v občini Črnomelj, ki niso 
pristopili k aneksu Samoupravnega 
sporazuma o združevanju sredstev za 
gradnjo, sanacijo in dograjevanje ko­
munalnih naprav ter za izgradnjo ko­
munalnega infrastrukturnega omrežja 
na območju občine Črnomelj za leto 
1984 plačujejo v letu 1984 prispevek iz 
dohodka za katerega je osnova BOD 
po stopnji 2,20%.

2. člen
Prispevek se plačuje na zbirni račun 

pri SDK Črnomelj v korist Samou­
pravne komunalne skupnosti občine 
Črnomelj.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. janua­
rja 1984 dalje.

Številka: 420— 12/84— 1
Datum: 24. 1. 1984

Predsednik Skupščine 
občine Črnomelj 

PERKO JURE, dipl. politolog

36.

Na podlagi 40. člena Zakona o ko­
munalnih dejavnostih (Ur. I. SRS, št. 
8/82) in 4. člena Aneksa k Samou­
pravnem sporazumu o združevanjp 
sredstev za vzdrževanje lokalnih cest v 
občini Črnomelj za leto 1984, ter dol­
očil 174. člena statuta občine Črno­
melj, je skupščina občine Črnomelj na 
seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. I. 1984 
sprejela

O D L O K  
o določitvi prispevka za vzdrževanje lo­
kalnih cest na območju občine Črnomelj

1. člen
Organizacije združenega dela in 

poslovne enote s področja gospodars­
tva, ki imajo sedež matične organiza­
cije združenega dela v občini ali zunaj 
občine Črnomelj, samoupravne in 
druge skupnosti, ki ugotavljajo doho­
dek po zakonu o ugotavljanju in ob­
računavanju celotnega prihodka in 
dohodka v temeljnih organizacijah zd­
ruženega dela, druge delovne skup­
nosti, ki niso organizirane kot orga­
nizacije združenega dela na območju 
občine Črnomelj ter občani, ki z oseb­
nim delom in lastnimi sredstvi opra­
vljajo gospodarske in negospodarsko 
dejavnost v občini Črnomelj, ki niso 
pristopili k aneksu Safnoupravnega 
sporazuma o združevanju Sredstev za 
vzdrževanje lokalnih cest v občini 
Črnomelj za leto 1984, združujejo 
sredstva za ta namen po stopnji 0,40% 
iz dohodka od osnove BOD mesečno 
ob izplačilu osebnih dohodkov.

2. člen
Določbe I. člena tega odloka ne ve­

ljajo za OZD in skupnosti, ki so po za­
ključnem računu za leto 1983 izkazale 
izgubo.

3. člen
Prispevek se plačuje na zbirni račun 

pri SDK Črnomelj v korist Samou­
pravne cestne skupnosti občine Črno­
melj.

4. člen
Ta odlok se objavi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu, uporablja pa se od
1. januarja 1984 do 31. decembra 
1984.

Štev. 420— 10/84— 1 
Datum 24/1— 1984

Predsednik Skupščine 
občine Črnomelj 

PERKO JU RE, dipl. politolog

Občina Krško
37 .

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
44— 1891/82) in 157. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 12— 125/82), je Skupščina 
občine Krško na sejah zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. 2. 1984 sprejela

O D L O K  
o spremembah odloka o davkih občanov 
občine Krško

1. člen i
V odloku o davkih občanov občine 

Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 
9—74/83 in št. 24—233/83 se besedilo
4. člena spremeni tako, da se glasi: '

„Davek od osebnega dohodka de­
lavcev se plačuje po stopnji 0,35%.

Davka od osebnega dohodka de­
lavcev, ki se plačuje po stopnji 0,35%, 
so oproščeni delavci invalidskih de­
lavnic."

2. člen
V 9. členu se v 1. točki besedilo ..za 

dobo 5 let" spremeni tako, da se glasu 
„za dobo 10 let".

3. člen
V 10. členu se alinei spremenita ta­

ko, da se glasita:
— ..če v celoti izpolnjujejo ob­

veznosti setvenih planov občine — v 
višini 70%' od odmerjenega davka;

— če izpolnjujejo vsaj 50% ob­
veznosti šetvenih planov pa v višini 
50% od odmerjenega davka."

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem

listu, uporablja pa se od I. 1. 1984 
dalje.

Številka: 1—422—20/84 
Datum. 20. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC

38.
Na podlagi 5. člena zakona o zago­

tavljanju sredstev za republiške bla­
govne rezerve v letu 1984 (Uradni list 
SRS, št. 41/83) in 157. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 12— 125/82) je Skupščina 
občine Krško na- sejah zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. 2. 1984 sprejela

O D L O K  
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV 
ZA OBČINSKE BLAGOVNE RE­
ZERVE V LETU 1984

1. člen
Za zagotovitev dela potrebnih 

sredstev za izvedbo programa občin­
skih blagovnih rezerv v letu 1984 se s 
tem odlokom uvaja poseben prispe­
vek iz osebnega dohodka delavcev v 
letu 1984, in sicer po stopnji 0,15%.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se v 

skladu s programom občinskih bla­
govnih rezerv za leto 1984 usmerjajo 
za oblikovanje občinskih blagovnih 
fezerv namenjenih za:

— osnovno preskrbo občanov v 
primeru vojne in naravnih nesreč 
večjega obsega in

— intervencije, s katerimi se pre­
prečujejo in odpravljajo večje motnje 
na trgu blaga osnovne preskrbe 
občanov.

3. člen
Sredstva iz prvega člena tega odlo- 

ka se usmerjajo v samoupravni sklad 
za intervencije v proizvodnji hrane v 
občini Krško.

Ta sredstva se uporabljajo za naba­
vljanje blaga za občinske stalne 
blagovne rezerve, obnavljanje teh 
rezerv in kritje manipulativnih stro­
škov.

Namensko uporabo teh sredstev in 
takojšnjo usmerjanje v oblikovanje 
blaga spremlja Izvršni svet skupčine 
občine Krško.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plače­

vanje prispevka iz prvega člena tega 
odloka je osebni dohodek, namenjen 
za zadovoljevanje delavčevih osebnih 
potreb, skupnih potreb ter splošnih 
družbenih potreb.

Prispevek iz prvega člena tega odio- 
ka se obračunava in plačuje na način, 
kot je z zakonom o obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS, št. 33/80)določeno za obračuna­
vanje in plačevanje prispevkov iz 
osebnega dohodka za družbene de­
javnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

Številka: 1—402— 15/84 
Datum 20. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC
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Občina Metlika
39.

Na podlagi 42. člena Zakona o up­
ravljanju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem (Ur. list SRS, št. 7/77) in 
245. člena statuta občine Metlika je 
občinska skupščina Metlike na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 15. 02. 1984, 
sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi odloka o nad­
omestilu za uporabo stavbnega zemljišča

J. člen
Spremeni in dopolni se 2. člen odlo­

ka o nadomestilu za uporabo stavbne­
ga zemljišča (SDL št. 5/81) in se na 
novo glasi:

..Glede na ugodnosti, ki jih ze­
mljišče daje uporabnikom, kot so: 
stopnja opremljenosti zemljišča s ko­
munalnimi napravami, lega zemljišča 
v naselju, smotrno izkoriščanje ze­
mljišča, namembnost predela, v kate­
rem je zemljišče in podobno, se določi 
naslednja mesečna višina nadomestila 
v dinarjih od m2:

V naselju mesta Metlika
— za stanovanjske prostore in 
garaže 0,50
— za poslovne prostore za 
gospodarske dejavnosti 0,80
— za poslovne prostore za 
družbene dejavnosti 0,50
— za nezazidano stavbno 
zemljišče 0,16

2. člen
Ta odlok začne veljati dsmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 420—6/75
Datum: 15. 02. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

JA NEZ GAČNIK, dipl.ing.I.r.

40.
Na podlagi 3. odstavka 2. člena 

Zakona o pogojih za prodajo stano­
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini (Ur. list SRS, št. 13/74). 2. 
odstavka 40. člena Zakona o razlasti­
tvi in prisilnem prenosu nepremičnin v 
družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 
5/80), 2., 10.. 18. in 19. člena Pravilni­
ka o enotni metodologiji za izračun re­
valorizirane vrednosti stanovanjske 
površine oz. stanovanja (Ur. list SRS, 
št. 13/80), ter 245. člena statuta občine 
Metlika sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti občinske 
skupščine Metlika na seji dne 15.02. 
1984, sprejela

O D L O K  
o poprečni gradbeni ceni stanovanj in 
poprečnih stroških komunalnega ureja­
nja zemljišč na območju občine Metlika 
za leto 1983

L člen
Poprečna gradbena cena za m2 ko­

ristne stanovanjske površine v stav­
bah s 3 do 5 etažami in 111. stopnio 
opremljenosti stanovanj, zmanjšana 
za poprečne stroške komunalnega ure­
janja zemljišča, je na dan 31. 12. 1983 
znašala na območju občine Metlika
25.435,00 din.

Korist za razlaščeno stavbno ze­
mljišče se določi v višini 0,6% od 
poprečne gradbene cene, določene v I. 
odstavku tega člena.

2. člen
Poprečni stroški komunalnega ure­

janja gradbenih zemljišč na območju 
občine Metlika z gostoto naseljenosti 
150 do 200 prebivalcev na I ha so 
znašali 31. 12. 1983:

— stroški za individualne komu­
nalne naprave za m2 koristne stano­
vanjske površine 1.754,00 din

— stroški za kolektivne komu­
nalne naprave za 1 m2 koristne stano­
vanjske površine 3.920,00 din.

. 3. člefi
Z .dnem veljavnosti tega odloka 

preneha veljati odlok o poprečni 
gradbeni ceni stanovanj in poprečnih 
stroških komunalnega urejanja ze­
mljišč na območju občine Metlika 
(Skupščinski Dolenjski list št. 9/83).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 36-2/84
Datum: 15. 2. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

JANEZ GAČNIK, dipl.ing.J.r.

41 .

Na podlagi 9., 16., 18. in 23. člena 
Zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uf. list SRS, št. 39/74) in 
239. člena statuta občine Metlika, je 
Skupščina občine Metlika na seji Zbo­
ra združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 15. 2. 1984 sprejela

O D L O K  
O PRORAČUNU OBČINE METLI­
KA ZA LETO 1984

1. člen
S tem proračunom (v nadaljnem 

besedilu: občinski proračun) se zago­
tavlja financiranje splošnih družbenih 
potreb v občini Metlika v letu 1984.

2. člen
Občinski proračun za leto 1984 

obsega:
— prihodke v
znesku din 74.600.000
— razporejene
prihodke din 74.100.000
'— nerazporejene prihodke:

a) v tekočo proračunsko 
rezervo din 500.000

3. člen
Od prihodkov občinskega proraču­

na iz 2. točke tega odloka, se 1% 
sredstev izloča v rezervni sklad občine 
Metlika.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se 

delijo med letom enakom erno med vse 
nosilce oziroma uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov, če z odlokom 
ali posebnim aktom  Skupščine občine 
Metlika ali njenega izvršnega sveta ni 
drugače določeno.

5. člen
Izvršni svet Skupščine občine Metli­

ka lahko začasno zmanjša proračun­
sko porabo, če prihodki proračuna ne 
pritekajo tako, kot je predvideno v 
proračunu, vendar največ do 5%f če 
pa ugotovi, da prihodki iz 2. člena t^ga 
odloka ne bodo doseženi do konca le­
ta, o tem obvesti občinsko skupščino 
in predlaga ustrezne spremembe pro­
računa.

6. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen 

in višino sredstev, ki so v proračunu 
razporejena za posamezne namene, v 
okviru proračunskih namenov in v 
proračunu razporejenih sredstev.

7. člen
Izvršni svet odloča o razporeditvi 

sredstev posameznim organom za 
nove namestitve.

8. člen
Občinski organi in drugi uporabni­

ki sredstev občinskega proračuna mo­
rajo organizirati izvrševanje zadev in 
nalog iz svojega delovnega področja v 
mejah sredstev, odobrenih s tem pro­
računom. Sredstva smejo uporabniki 
uporabljati le za namene, za katere so 
jim dana, skladno s predpisi, dogovori 
in sporazumi o njihovi uporabi. Up­
orabniki ne smejo na račun občinske­
ga proračuna prevzemati obveznosti, 
ki presegajo zneske, določene s tem 
proračunom za leto 1984, če ni s 
posebnim aktom drugače določeno.

9. člen
Za zakonito in sm otrno uporabo 

sredstev, ki so organu dobrena v 
občinskem proračunu, je odgovoren 
predstojnik organa, oziroma druga 
pooblaščena oseba kot odredboda­
jalec. Poleg predstojnika je za zako­
nito uporabo sredstev občinskega 
proračuna odgovoren tudi vodja 
računovodstva.

10. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski organi 

dosežejo s svojo dejavnostjo so 
prihodki občinskega proračuna, razen 
prihodkov od tiskovin ter stroškov 
postopka upravnih organov. Te pri­
hodke smejo upravni organi uporabiti 
za materialne stroške in posebne

11. člen
Sredstva razporejena v posebnem 

delu proračuna, se upravnim in 
pravosodnim organom ter za posebni 
namen skupščine in izvršnega sveta 
nakazujejo na račun 637, družbenop­
olitičnim organizacijam in društvom, 
krajWnim skupnostim in drugim 
neposrednim uporabnikom proračun­
skih sredstev, na njihov ustrezni 
račun, vsa druga sredstva pa se koris­
tijo neposredno iz proračuna.

12. člen
Presežki prihodkov, ki bodo dose­

ženi za več kot 18% nad dovoljeno po­
rabo v letu 1984, se v skladu z družbe­
nim dogovorom o izvajanju politike 
na področju splošne porabe na ravni 
občin v SR Sloveniji v letu 1984 izl­
očajo na posebno partijo žiro računa 
proračuna občine. Del, ki ostane obči­
ni, se sme po določitvah izvršnega sve­
ta uporabiti za intervencije v proizvo­
dnji in porabi hrane ter za oblikovanje 
občinskih blagovnih rezerv.

13. člen
Pristojbine za zdravstveno varstvo 

živali se v celoti izločajo na posebni 
račun za zdravstveno varstvo živali.

14. člen
Za izvrševanje proračuna je odgo­

voren izvršni svet.
Izvršni svet je pooblaščen tudi:
— da v primeru neenakomernega 

pritekanja proračunskih prihodkov 
odloča o najetju posojila iz rezervhega 
sklada,

— da odloča o uporabi sredstev 
rezervnega sklada občine Metlika do 
višine 1.000.000 din v vsakem posa­
meznem primeru, vendar samo za na­
men iz 1. točke 39. člena zakona o fi­
nanciranju družbenih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih.

15. člen
Da bi občinska skupščina lahko 

vršila nadzor nad pravilno in smotrno 
uporabo sredstev, razporejenih s pro­
računom, ji morajo organi in drugi 
uporabniki sredstev občinskega pro­
računa pošiljati svoje finančne načrte 
in zaključne račune, na posebno 
zahtevo izvršnega sveta pa tudi druge 
podatke in poročila o izvrševanju sv­
ojih nalog, ki jih za to  potrebuje.

16. člen
Sredstva, ki so bila po odloku o 

začasnem financiranju proračunskih 
potreb v I. tromesečju 1984 dana po­
sameznim uporabnikom oziroma so 
bila uporabljena za posamezne- na­
mene, se poračunajo v smislu določb 
tega odloka in v okviru sredstev pro­
računa za leto 1984.

17. člen
Bilanca prihodkov in splošnega 

razporeda prihodkov ter razporeditev 
prihodkov v posebnem delu proraču­
na je sestavni del tega odloka.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od I. januarja 
1984.

Številka: 400— 1/84
Datum: 15. 2. 1984

Predsednik
Skupščine občine Metlika 

JANEZ GA ČNIK, dipl. ing.

Občina Ribnica
42.

Na podlagi 50. člena Zakona o siste­
mu družbenega planiranja in o 
družbenem planiranju SR Slovenije 
(Ur. 1. SRS, št. 1/80) in 165. člena Sta­
tuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 11/78) je Skupšči­
na občine Ribnica na seji zbora zd­
ruženega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno političnega zbora 
dne 14. 2. 1984 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka« 
pripravi in sprejetju dolgoročnega 
družbenega plana občine Ribnica za 
obdobje od leta 1985 do leta 1995 ozl«*- 
ma za določena področja tudi do lela 
2000 .

1. člen
Odlok o pripravi in sprejetju 

dolgoročnega družbenega plana obči­
ne Ribnica za obdobje od leta 198Sdo 
leta 1995 oziroma za določena podr­
očja tudi do  leta 2000 (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 10/79) se spreme­
ni in sicer:

V 2. členu odloka se letnica .1983" 
nadomesti z letnico „1984”.

2. člen
Spremeni se prvi. drugi in tretji ods­

tavek 4. člena tako, da  glasi:
Za plansko obdobje iz 1. člena tega 

odloka so dolžni pripraviti in sprejeti 
plan naslednji nosilci in udeleženci 
družbenega planiranja v občini:

L Inles Ribnica
2. Riko Ribnica
3. 1TPP Ribnica
4. Eurotrans Ribnica
5. Kmetijska zadruga Ribnica
6. Kmetijska zemljiška skupnost 

Ribnica
7. Samoupravna stanovanjska 

skupnost Ribnica
8. Samoupravna komunalna skup­

nost Ribnica
9. Samoupravna interesna skup­

nost za ceste Ribnica
10. Samoupravna energetska skup­

nost Ribnica
11. Območna vodna skupnost Lju­

bljanica—Sava. Ljubljana
12. Samoupravna interesna skup­

nost za vodopreskrbo Kočevje—Rib­
nica ■

13. Samoupravna interesna skup­
nost za varstvo pred požarom Ribnica

14. Občinska zdravstvena skup­
nost Ribnica

15. Občinska izobraževalna skup­
nost Ribnica
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16. Občinska skupnost otroškega 
varstva Ribnica

17. Občinska skupnost socialnega 
skrbstva Ribnica

18. Občinska telesnokultuma skup­
nost Ribnica

19. Občinska kulturna skupnost 
Ribnica

20. Občinska raziskovalna skup­
nost Ribnica

3. člen
V 5. členu se v tretjem odstavku le­

tnica „1979” nadomesti z letnico 
„1984”.

4. člen
Črtata se 6. in 7. člen.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 30—6—79—01
Datum: 14. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS. l.r.

43.

Na podlagi 5. odstavka 10. člena 
Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. I. 
SRS, št. 1/79 in 11/81), 165. člena Sta­
tuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78 in 2/82). je 
Skupščina občine Ribnica na seji zbo­
ra združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbo­
ra dne 14. 2. 1984 sprejela

O D L O K  
o proglasitvi zemljišč na območju 
zadrževalnika Prigorica za zemljišča s 
posebnim namenom

1. člen
Za zemljišča s posebnim namenom 

na območju zadrževalnika Prigorica 
se proglasijo kmetijska zemljišča in 
gozdovi v k. o. Prigorica, pare. štev: 

3242/140, /159, /138, /137, /1 3 6 /, 
/135. /134, /133. /132, /131, /130.
/210, /127. /126, /1 2 5 ,/ 124, /123,
/122, /121, /120, /119, /118, /117.
/116, /1 1 5 ,/ 114, /113, /112, /111,
/110, /109, /214, /108, /107, /106,
/105, /104, /103, /102, /101, /100,
/99, /98 , /93, /92, /91, /90, /72, /7 3 ,/  
74, /75, /76 , /78 , /79 , /80, /81 , /82, 
/83, /84. /85, /8 6 ,/  87, /88, /89, /150, 
/223,

3429/8, /10, /11 , /12, /13, /14, /15, 
/16, /17, /18 , /19, /20, /21, /25, /28, 
/30  ,/40,

3245/1, /2 , /100, /3 , /4 , /5 , /6 , /7 , 
/8 , /9 , /10, /11, /12, /13, /14. /15, 
/1 6 ,/1  7 ,/1 8 ,/1 9 ,/2 0 ,/2 1 ,/2 2 ,/2 3 , 
/24, /2 5 /, /26 , /27, /28, /29 . /30, /31. 
/32, /1 03, /1 04, /106. /107, /108, 
/109, /110, /33, /34, /35 , /37, /38, 
/39, /40, /41, /42, /43, /44, /45. /46, 
/47, /48 , /49, /50 , /51, /52, /53, /54 , 
/55, /56 , /57, /58 , /59 , /60 , /61, /62, 
/63, /64 , /65, /66, /67 , /68, /69, /70, 
/71, /72 , /73, /74 , /75 , /76, /77, /78, 
/79, /80 , /81 , /82, /83, /84 . /85, /86, 
/87, /88 , /89, /90, /91 , /92 , /93, /94, 
/95, /96 , /97, /98 , /99 , /101, /102, 
/105, /36,

3244/1, /2 , /3 , /4 , /5 , /6 , /7 , /8 , /9 , 
/1 0 , /1 1 , /1 2 , /1 3 , /1 4 ,

3249/76, /75, /74, /73,/72, /71, 
/70, /69 , /68 , /67 , /66 , /65 , /64, /63, 
/62, /6  1, /60, /59 , /58, /57, /56, /55, 
/54, /53 , /52 , /51, /50, /49, /48, /47, 
/46, /45 ,/44, /43, /42, /41, /40 , /39, 
/38, /37 , /36, /35 , /34 , /33 , /32, /31, 
/30, /29 , /28, /27 , /26 , /25 , /24, /23, 
/22, /20 , 21/19, /18, /1 7 ,7 1 6 /, 15, 
/14, /13, /12 , /11, /10 , /9 , /8 , /7 , /6 , 
/5 , /4 , /3 , /2 , / I ,  /77 , /78 , /79,/80, 
/81, 82, /83 , /84 , /85 , /86 , /87 , /88, 
/89, /90 , /91 . /92 , /9  3, /94 , /95, /96 , 
/97, /98, /101, /102, /105, /106,/»07, 
/108, /109, /110, /111, /112, /113,

/114, /115, /116, /117, /1 1 8 ,/ 119,
/120. /121, /122, /123, /124, /125.
/173, /126, /127, /128, /129, /130.
/131, /132,

3433/2, /3 , /4 , /5 , /6 , /34. /35, /38, 
/7 , /8 ,

3272, 3271, 3254, 3255, 3256/1, 
3256/2, 3257, 3259, 3260, 3261, 3262, 
3263, 3264/1, 3264/2, 3265, 3268, 
3269/1, 3269/2, 3270/1,3270/2, 3275. 
3276/1, 3276/2, 3266, 3267/1,3267/2, 
3267/3. 3253/1,3253/2,3253/3,3252, 
3248, 3247/1, 3247/2, 3247/3, 3246, 
k. o. Ribnica, pare. štev.:

1305/143, /142, /141, /140, /139, 
/138, /137, /136, /135. /134. /133, 
/132, /1  31, /130, /1 2 9 ,/ 128, /127, 
/126, /125, /149, /148, /146, /145.
/144, /119,/1 18, /115, /114, /111,
/112, /110, /109, /108. /107. /106,
/105, /104, /103, /102, /150, /101,
/100, /99, /98, /97, /46, /4 5 ;/4 4 , /43, 
/42, /41, /40, /39, /38, /37, /36, /35, 
/34, /33, /32, /3 1 ,/  30, /29, /28, /27. 
/26, /25, /24, /1 , /2 , /3 . /4 , /5 , /6 , /7 , 
/8 . /147.

1388/27, /26. /25, /24, /23,
1748, 1747, 1745, 1743, 1742.

1749/1. 1749/2, 1429, 1431/1, 1430, 
1785. 1434/2. 1432/1, 1432/2,1432/3, 
1751, 1752, 1756, 1755, 1754, 1753. 
1443, 268/1 st, 1389, 1434/2, 1217, 
1296, 1238, 1281/1, 1442, 1287, 1284, 
1286, 1431/2, 1428/2, 1304/2, /3 , 

k. o. Goriča vas, pare. štev.: 
4988/74, /73, /72, /71, /70, /69, 

/68,
4992, 4993, 4990, 4991,

2. člen
Zaradi pogostejših in dolgotrajne­

jših poplav na zemljiščih citiranih v I. 
členu tega odloka se določa naslednji 
način rabe kmetijskega zemljišča

— zemljišča, ki so v območju 
desetletnih poplavnih voda zadrževal­
nika se koristijo (tako kot so se koristi­
la do sedaj) za košnjo sena oziroma 
nastilja,

— zemljišča, ki so izven območja 
desetletnih poplavnih voda se lahko 
koristijo v skladu s kategorizacijo 
kmetijskih zemljišč kot intenzivne 
kmetijske površine.

Meje desetletnih poplavnih voda so 
vrisane v posebno karto, k ije  sestavni 
del tega odloka in je na vpogled vsem 
zainteresiranim na Komiteju za druž­
beno planiranje, gospodarstvo in pro­
račun občine Ribnica.

3. člen
Vsakokratnemu lastniku oziroma 

obdelovalcu zemljišča se prizna, če je 
zaradi posebnega načina rabe po tem 
odloku zmanjšana možnost pridobi­
vanja dohodka iz kmetijske dejavnosti 
odškodnina, ki jo določi sporazumno 
z lastnikom posebna tričlanska komi­
sija, katero imenuje na predlog 
krajevne skupnosti in Kmetijske ze­
mljiške skupnosti Izvršni svet Sku­
pščine občine Ribnica.

Komisija je dolžna oceniti škodo 
najkasneje v 15 dneh po prejemu 
zahtevkov.

4. člen
Odškodnino je dolžna plačati Ob­

močna vodna skupnost Ljubljanica- 
—Sava v roku 15 dni od dneva, ko je 
posebna komisija ocenila škodo.

5. člen
Če ne pride do sporazuma o višini 

odškodnine, odškodnino določi Te­
meljno sodišče v Ljubljani, Enota v 
Kočevju v nepravdnem postopku, na 
predlog oškodovanca, ki mora biti 
vložen v roku 6 mesecev od dneva, ko 
je škoda nastala.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem

listu, uporabljati pa se prične po izgra­
ditvi zadrževalnika Prigorica. 

Številka: 464—2—81—05 
Datum: 14. 2. 1984 

SKUPŠČINA OBČINE RIBNICA: 
Predsednik: 

Stane Rus,l. r.

44.
Na podlagi 12. člena Zakona o ur­

banističnem planiranju (Ur. L SRS, št. 
16/67, 27/72, 8/78) in 166. člena Sta­
tuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 11/78 in 2/82)jeSku- 
pščina občine Ribnica na seji zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. 2. 1984 sprejela

ODLOK
o notelaciji ureditveno zazidalnega na­
črta naselja Sodražica

1. člen
S tem odlokom se sprejme noveiaci- 

ja ureditveno zazidalnega načrta nase­
lja Sodražica, ki zajema cono I, 2 del, 
3 del. 4 in 5 del, ki jo  je izdelal Urbanis­
tični zavod Projektivni atelje, Ljublja­
na, Kersnikova 9, pod štev. 2785 in 
2878 z datumom januar 1984.

2. člen
Novelacija ureditveno zazidalnega 

načrta naselja Sodražica zajema prog­
ramski in tehnični del v obliki teks­
tualnega in grafičnega gradiva ter pra­
vilnik za izvajanje.

3. člen
Objekti in kom unalna ureditev se 

morajo izvajati v skladu z novelacijo 
zazidalnega načrta in določili pravilni­
ka za izvajanje. Za manjše odmike in 
vrstni red gradnje po noveliranem 
zazidalnem načrtuje pristojen Izvršni 
svet Skupščine občine Ribnica.

4. člen
Zazidalni načrt hrani upravni organ 

Komiteja za družbeno planiranje, 
gospodarstvo in proračun Skupščine 
občine Ribnica in je stalno na vpogled 
občanom, krajevnim skupnostim, de­
lovnim organizacijam, interesnim 
skupnostim in drugim zainteresira­
nim.

5. člen
Nadzor nad izvajanjem ureditveno 

zazidalnega načrta naselja Sodražica 
opravlja pristojna urbanistična in­
špekcija.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 350-4-83-01
Datum: 14. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS, I. r.

45 .

Na podlagi 20. člena Zakona o 
intervencijah v kmetijstvu in porabi 
hrane (Ur. I. SRS 1/79), 3. člena Zako­
na o zagotavljanju in usmerjanju 
sredstev za intervencije v proizvodnji 
hrane vobdobju 1982-1985(Ur. I. SRS 
3/82) in v skladu z Zakonom o 
spremembi in dopolnitvi zakona o 
zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982-1985 (Ur. 1. SRS, št. 
26/83) ter na podlagi 166. člena Statu­
ta občine Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski list št. 11/78 in 2/82) je Sku­
pščina občine Ribnica na seji zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. 2. 1984 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
zagotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane v obdobju 1982-1985 v občini 
Ribnica

1. Sen
V 1. členu Odloka o  zagotavljanju 

in usmerjanju sredstev za intervencije 
v kmetijstvu in porabi hrane v obdo­
bju 1982-1985 v občini Ribnica (Sku­
pščinski Dolenjski list 9/82) sc doda 
nov 1. a člen, ki se glasi:

Pospeševanje družbeno organizi­
rane tržne proizvodnje hrane je v skla­
du z zakonom zadeva posebnega 
družbenega pomena.

2. člen
Spremeni in dopolni se 3. člen odlo­

ka tako, da se besede »posebni občin­
ski davek" nadomestijo z besedo 
..prispevek” po stopnji 0,6%.

Osnova za obračunavanje in plače­
vanje prispevka iz prejšnjega odstavka 
tega člena je osebni dohodek na­
menjen za zagotavljanje določenih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter 
splošnih družbenih potreb.

3. člen
V 4. členu odloka se besedilo 

»usmerjajo v samoupravni sklad" nad­
omesti z besedilom »zbirajo pri 
skladu”.

4. člen
10. člen odloka sespremeni tako.da 

se glasi:
Glede obračunavanja in plačevanja 

prispevka se uporabljajo določbe 
Zakona o obračunavanju in plačeva­
nju prispevka za zadovoljevanje sku­
pnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Ur. I. SRS 33/80).

5. člen
11. člen odloka se črta.

6. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po 

objavi, uporablja pa se od 1. januarja 
1984. dalje.

Številka: 023-2-82-01
Datum: 14. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

Stanko Rus, j .  r.

Občina Trebnje

46.

Skupščina občine Trebnje je na 
podlagi 50. člena Zakona o sistemu 
družbenega planiranja in o družbenem 
planu SR Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 1/80) ter 94. člena statuta občine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 9/79), na skupni seji zbora zd­
ruženega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora, 
dne 31/1-1984 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah o pripravi 
in sprejetju dolgoročnega plana občine 

Trebnje

1. člen
V odloku o pripravi in ^sprejetju 

dolgoročnega plana občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 10/79) 
se v drugem členu besedilo ,.v letu 
1983” nadomesti z "v letu 1984”.
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2. člen
V 3. členu citiranega odloka se dru­

gi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»Program dela iz prejšnjega odstavka 
upošteva prostorski plan občine Treb­
nje, usklajen z kategorizacijo kmetij­
skih zemljišč".

3. člen
V 4. členu se drugi odstavek črta.

4. člen
V 5. členu, drugi odstavek se rok 

„do 1. oktobra 1979” nadomesti z „do 
1/4— 1984”.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, 

da se glasi: »Za delo v zvezi s pripravo 
dolgoročnega plana občine se v letu 
1984 v občinskem proračunu določi 
ustrezni dogovorjeni del sredstev, ki 
bodo porabljena v skladu s prog­
ramom dela in z dogovorom o financi­
ranju in realizaciji dela na pripravi 
dolgoročnega plana občine.

6. člen
V 7. členu se besedilo »oddelek za 

gospodarstvo in finance Skupščine 
občine Trebnj«” nadomesti s »Komite 
za družbeno planiranje in gospo­
darstvo občine Trebnje.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

Objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka:-30-06/79-10
Datum: 31/1-1984 Predsednik 

skupščine občine 
IVAN GOLE. 1. r.

4 7 .

Skupščina občine Trebnje je na 
podlagi 5. člena zakona o zagotavlja­
nju sredstev za republiške blagovne 
rezerve v letu 1984 (Uradni list SRS, 
št. 41/83) in 209. člena statuta občine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 9/79), na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti, dne
20. 2. 1984 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske 
blagovne rezerve v letu 1984

1. člen
Za zagotovitev potrebnih sredstev 

za izvedbo programa občinskih bla­
govnih rezerv v letu 1984 se s tem 
odlokom uvaja poseben prispevek iz 
osebnega dohodka po stopnji 0,50%

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se v 

skladu s programom občinskih bla­
govnih rezerv usmerjajo za obliko­
vanje občinskih blagovnih rezerv, 
namenjenih:

— za osnovno preskrbo občanov 
in organizacij združenega dela v 
primeru vojne in naravnih nesreč 
večjega obsega in

— za intervencije, s katerimi se pre­
prečujejo in odpravljajo večje motnje 
na trgu blaga osnovne preskrbe 
občanov.

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se 

zbirajo v samoupravnem skladu za 
intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane občine Trebnje in se upora­
bljajo za nabavljanje blaga za občin­
ske blagovne rezerve, obnavljanje teh 
rezerv, zagotavljanje skladiščnih pro­

storov za potrebe teh rezerv in kritje 
manipulativnih stroškov tekočega vzdr­
ževanja teh rezerv.

Z zbranimi sredstvi razpolaga Izvr­
šni svet Skupščine občine Trebnje.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plače­

vanje prispevka iz 1. člena tega odloka 
je osebni dohodek namenjen za 
zadovoljevanje delavčevih osebnih 
potreb, skupnih potreb ter splošnih 
družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se 
obračunava in plačuje na način, kot je 
z zakonom o obračunavanju in plače­
vanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbe­
nih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
33/80) določeno za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov iz osebnega 
dohodka za družbene dejavnosti.

5. člen
Ta-odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. 3. 1984 
dalje.

Številka: 402-04/84
Datum: 20. 2. 1984

Predsednik 
skupščine občine 

IVAN GOLE

48.

Na podlagi 2. odstavka 38. člena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 
in 1/78), Pravilnika o Ukrepih za zati­
ranje in izkoreninjenje stekline (Urad­
ni list SFRJ, št. 34/80) in 245. člena 
statuta občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9/79 in 1/82) je Izvr­
šni svet Skupščine občine Trebnje na 
75. seji, dne 23. 2. 1984 sprejel

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o 
ukrepih za preprečevanje, zatiranje in 
izkoreninjenje stekline v občini Trebnje

1. člen
S to  odredbo se spremeni in dopolni 

odredba o ukrepih za preprečevanje, 
zatiranje in izkoreninjenje stekline v 
občini Trebnje (Skupščinski Dolenj­
ski list, št. 2/82).

2. člen
Spremeni se 1. člen, ki se glasi: S to 

odredbo se območje občine.Trebnje 
proglasi kot okuženo s steklino in 
odreja strogi kontumac za pse in 
mačke.

3. člen
Spremeni se 3. člen tako, da se glasi:
Vsi. psi morajo biti preventivno 

cepljeni proti steklini takoj, ko dopol­
nijo 4 mesece starosti. Psi morajo na 
ovratniku nositi znamko.

Prav tako mora biti zaščitno ceplje­
na vsa živina, ki se pase brez 
nadzorstva.

Priporoča se zaščitno cepljenje 
mačk.

4. člen
V 7. členu se doda za zadnjim ods­

tavkom nov odstavek, ki se glasi;
Vsak, ki vidi ali je zvedel, d a je  žival 

ugriznila človeka, mora to takoj spor­
očiti najbližnji veterinarski organiza­
ciji ali zdravstveni organizaciji.

5. člen
Črtati je 14. člen odredbe, sedanji

15. in 16. člen postaneta 14. in 15.

6. člen
Ta odredba začne veljati takoj po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 322-01/82-1 
Datum: 23. 2. 1984

Predsednik 
izvršnega sveta 

NACE DEŽMAN
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